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Picture shown may not represent model quoted

Серия ATTIX 30 представляет компактные и мощные промышленные
пылесосы без мешков для сбора пыли, предназначенные для сухой и
влажной уборки – идеальный выбор для мобильных бригад.
Эргономичный дизайн и низкий уровень шума доказывают
приверженность Nilfisk интересам пользователей.
Небольшие размеры и впечатляющая производительность
промышленного пылесоса без мешка для сбора пыли ATTIX 30, а
также широкий выбор моделей делают эти пылесосы оптимальным
решением для рабочих, постоянно переезжающих с места на место.
Эксплуатационные издержки сведены к минимуму благодаря
моющемуся многоразовому PET-фильтру из флисовой ткани, а низкий
уровень шума позволяет оградить от неудобств находящихся рядом
людей. Великолепный дизайн предусматривает место для хранения
электрического кабеля, аксессуаров и инструмента – всё, что нужно,
будет у вас под рукой. Модели 11 и 21  для дополнительного
удобства имеют встроенную розетку – теперь, если вам нужно
включить электроинструмент, в удлинителе не возникнет
необходимости. Промышленные пылесосы без мешка для сбора пыли
с системой автоматического старта/остановки (-21) подойдут тем, кто
использует пылесос параллельно с ручными электроинструментами:
просто включите или выключите инструмент и пылесос выключится или выключится вместе с ним. Аксессуар Airbox выполняет аналогичные
функции при работе с пневматическим инструментом. Когда речь идет об уборке мелкодисперсной пыли, комфортным и быстрым
решением станет система очистки фильтра Push & Clean. Если вы стремитесь к еще большей производительности, обратите внимание на
автоматическую систему очистки фильтра XtremeClean: она почистит фильтр без необходимости прерывать работу. А система Multifit
позволит работать со всеми без исключения аксессуарами.

• SilentPower: впечатляющая мощность с сохранением низкого уровня шума
• Универсальная система крепления аксессуаров MultiFit
• Моющийся PET-фильтр из флисовой ткани (эффективность фильтрации – минимум 99,9%)
• Место для хранения аксессуаров и инструмента

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

Filterelement ATTIX 302000490 1 ● ●

FLAT FILTER PET NANO M-CLASS  SET 2 PCS 302002842 1 ●

Система 27 ШлангСистема 27 ШлангСистема 27 ШлангСистема 27 Шланг

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 1

Система 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 Шланг

HOSE ?36X5000MM AS W COUPLING 302001682 1

Промышленные пылесосы ATTIX 30
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 ● ●

Шланг с изогн рукояткой D32X3000 302000473 1

Шланг универс D36X3000MM с соед. EVA 46948 1

Шланг универсальный  D36X4000MM EVA 25537 1 ●

Система 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 Трубки

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS ?36MM 29457 1

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 1

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1 ●

EXTENSION TUBE ?36 2X505MM SS 107408074 1

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 ●

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ● ●

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 ●

TOOL ADAPTER D27/35/38 60916 1

Промышленные пылесосы ATTIX 30
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32 107409977 1 ●

Система 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/Насадка

BRUSH NOZZLE ?36X70 5146 1

BRUSH NOZZLE ?36X230 PP/PA 6086 1

RADIATOR BRUSH NOZZLE ?36X420 5144 1

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1

Система 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадки

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ●

WATER SUCTION NOZZLE ?36X300 7270 1

Комби-насадка D36X260MM 302000477 1

Насадка 360x36mm 60356 1

Промышленная напольная насадка 36X400MM
щетина 302003666 1 ● ●

Система 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадка

CREVICE NOZZLE ?36X300 PP 6084 1 ● ● ●
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

Filterelement ATTIX 302000490 1 ● ●

FLAT FILTER PET NANO M-CLASS  SET 2 PCS 302002842 1

Система 27 ШлангСистема 27 ШлангСистема 27 ШлангСистема 27 Шланг

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 1

Система 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 Шланг

HOSE ?36X5000MM AS W COUPLING 302001682 1

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 ● ●

Шланг с изогн рукояткой D32X3000 302000473 1

Шланг универс D36X3000MM с соед. EVA 46948 1

Шланг универсальный  D36X4000MM EVA 25537 1

Система 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 Трубки

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS ?36MM 29457 1

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 1

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1

EXTENSION TUBE ?36 2X505MM SS 107408074 1

Промышленные пылесосы ATTIX 30
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 ● ●

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1

TOOL ADAPTER D27/35/38 60916 1

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION D32 107409977 1 ●

Система 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/Насадка

BRUSH NOZZLE ?36X70 5146 1

BRUSH NOZZLE ?36X230 PP/PA 6086 1

RADIATOR BRUSH NOZZLE ?36X420 5144 1

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 ●

Система 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадки

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ● ●

WATER SUCTION NOZZLE ?36X300 7270 1

Комби-насадка D36X260MM 302000477 1

Насадка 360x36mm 60356 1

Промышленные пылесосы ATTIX 30
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

Промышленная напольная насадка 36X400MM щетина 302003666 1

Система 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадка

CREVICE NOZZLE ?36X300 PP 6084 1 ● ●

Model ATTIX 30-21 XC
230/1/50 EU

ATTIX 30-21 PC ATTIX 30-01

Ref. no. 107403508 107407544 107413590

PRODUCT FEATURES

Плавный пуск ● ●

Система антистатик ● ●

Контроль скорости двигателя ● ●

Авт. вкл/выкл электроинструмента ● ●

Хранение аксессуаров ● ● ●

Доп розетка для инструмента ● ●

Мешок для утилизации 1 шт ●

Пылесборник флисовый 1 шт ● ●

Model ATTIX 30-01 PC ATTIX 30-11 PC

Ref. no. 107413591 107413592

PRODUCT FEATURES

Плавный пуск ●

Система антистатик ●

Контроль скорости двигателя

Авт. вкл/выкл электроинструмента

Хранение аксессуаров ● ●

Доп розетка для инструмента ●

Мешок для утилизации 1 шт

Пылесборник флисовый 1 шт ● ●

Промышленные пылесосы ATTIX 30
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Technical specifications ATTIX 30-21 XC
230/1/50 EU

ATTIX 30-21 PC ATTIX 30-01

Мощность макс (Вт) 1500 1500 1500

Мощность мэк (Вт) 1200 1200 1200

Напряжение (В/~/ГЦ/А) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Поток воздуха (л/мин) 3700 3700 3700

Вакуум (мбар/кПа) 250/25 250/25 250/25

Рабочий уровень шума (дБ(А)) 59 59 59

Эл. кабель (м) 7.5 7.5 7.5

Объем контейнера (л-макс) 30 30 30

Система очистки фильтра XtremeClean Push&Clean

Тип осн. фильтра PET Nano PET PET

Габариты д х ш х в (мм) 450x380x595 450x380x595 450x380x595

Вес (кг) 11 10 10

Technical specifications ATTIX 30-01 PC ATTIX 30-11 PC

Мощность макс (Вт) 1500 1500

Мощность мэк (Вт) 1200 1200

Напряжение (В/~/ГЦ/А) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Поток воздуха (л/мин) 3700 3700

Вакуум (мбар/кПа) 250/25 250/25

Рабочий уровень шума (дБ(А)) 59 59

Эл. кабель (м) 7.5 7.5

Объем контейнера (л-макс) 30 30

Система очистки фильтра Push&Clean Push&Clean

Тип осн. фильтра PET PET

Габариты д х ш х в (мм) 450x380x595 450x380x595

Вес (кг) 10 10

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

Система 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадка

CREVICE NOZZLE ?36X300 PP 6084 1 ● ● ●

CREVICE NOZZLE ?  36X15X920 ST/CR 17836 1 ○ ○ ○

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

DIA. TUBE NOZZLE ?36x190 MM GREY RUBBER 5067 1 ○ ○ ○

FLAT NOZZLE ?36MM RUBBER 40456 1 ○ ○ ○

Система 50 ТрубкиСистема 50 ТрубкиСистема 50 ТрубкиСистема 50 Трубки

ADAPTER ?50-36MMX125 40452 1 ○ ○ ○

CURVED ALU EXT.TUBE ?50X1000 15335 1 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE ?50-36MM 15341 1 ○ ○ ○

ELBOW 90 ?  50MM 5089 1 ○ ○ ○

SUCTION TUBE 2pcs ?50 525MM PVC 5152 1 ○ ○ ○

Трубка короткая для рукоятки  50-36 15342 1 ○ ○ ○

Система 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/Насадка

BRUSH NOZZLE ?36X70 5146 1 ○ ○ ○

BRUSH NOZZLE ?36X230 PP/PA 6086 1 ○ ○ ○

OVAL BRUSH NOZZLE ?36MM 40455 1 ○ ○ ○

RADIATOR BRUSH NOZZLE ?36X420 5144 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы ATTIX 30
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE ?36X150MM 41275 1 ○ ○ ○

UNIV NOZZLE ?36X150 ALU 5145 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 ○ ○ ○

Щетка 36MM 302002509 1 ○ ○

Система 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадки

COMBI NOZZLE ?36X260MM 302002365 1 ○ ○ ○

ELECTRIC TURBINE BRUSH ?36X305MM 230V 11664 1 ○ ○

FLOOR NOZZLE ?36X300MM 302002331 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE ?36X330 ALU 5147 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE ?36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE COMBI ?36X270MM 107417892 0 ○ ○

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ○ ○ ●

NOZZLE ALU. 450X?36MM DRY 15348 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы ATTIX 30



Надежный и компактный промышленный пылесос без мешка для сбора пыли

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

15981

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

NOZZLE ALU. 450X?36MM WET 15349 1 ○ ○ ○

TURBINE BRUSH NOZZLE 300X?36MM 54118 1 ○ ○ ○

WATER SUCTION NOZZLE ?36X300 7270 1 ○ ○ ○

Комби-насадка D36X260MM 302000477 1 ○ ○ ○

Насадка 360x36mm 60356 1 ○ ○ ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 450ММ 15350 1 ○ ○ ○

Насадка для паркета, пластик, 300mm 64195 1 ○ ○ ○

Насадка для пола D36X270MM 8046 1 ○ ○ ○

Насадка комбинированная 36X250MM 302000962 1 ○ ○ ○

Насадка офисная D36X300MM 302000259 1 ○ ○ ○

Промышленная напольная насадка 36X400MM
щетина 302003666 1 ● ● ○

Система 50 Щетка/НасадкаСистема 50 Щетка/НасадкаСистема 50 Щетка/НасадкаСистема 50 Щетка/Насадка

COARSE DIRT NOZZLE ?50X175 PP 5153 1 ○ ○ ○

COARSE DIRT NOZZLE ?50X200MM ALU 41100 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH NOZZLE ?50MM 40458 1 ○ ○ ○

Система 38 ШлангСистема 38 ШлангСистема 38 ШлангСистема 38 Шланг

Промышленные пылесосы ATTIX 30
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR 6070 1 ○ ○ ○

UNIV HOSE ?36-38X4000MM EVA 15365 1 ○ ○ ○

Шланг 38X400 302002796 1 ○ ○ ○

Шланг D38X5000 AS 107401368 1 ○ ○ ○

Система 50 Напольные насадкиСистема 50 Напольные насадкиСистема 50 Напольные насадкиСистема 50 Напольные насадки

FLOOR NOZZLE ?50x450 WET/DRY ADJ 302002880 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE ?50X350 PVC 6077 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE ALU. 500X?50MM  DRY 15343 1 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 500X?50MM WET 15344 1 ○ ○ ○

Система 38 Напольные насадкиСистема 38 Напольные насадкиСистема 38 Напольные насадкиСистема 38 Напольные насадки

FLOOR NOZZLE ?38x450 WET AND DRY ADJ 302002799 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY 302002798 1 ○ ○ ○

OVEN NOZZLE 400X ?  38MM 63380 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы ATTIX 30
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

насадка для печи, тефлон 350 D38мм 6079 1 ○ ○ ○

Набор аксессуаров для пылесосовНабор аксессуаров для пылесосовНабор аксессуаров для пылесосовНабор аксессуаров для пылесосов

BOILER SET ?  36MM 4-PCS 60430 1 ○ ○ ○

CAR SET ?36MM 3 PCS 63211 1 ○ ○ ○

CHIP SET ?50MM 2-PCS 61681 1 ○ ○ ○

HOME & OFFICE SET ?36MM 5-PCS 63212 1 ○ ○ ○

HOSE SET ?36MM 3 PCS 63210 1 ○ ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET ?36MM 4-PCS 63214 1 ○ ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET ?50MM 6-PCS 63216 1 ○ ○ ○

OVEN CLEANING SET 3 PCS 14341 1 ○ ○ ○

PIPE CLEANING SET  ?  38MM 4-PCS 63215 1 ○ ○ ○

STANDARD VAC SET ?50MM 3-PCS 6085 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

TRADE AND IND. SET ?36MM 5-PCS 63213 1 ○ ○ ○

WATER VACUUM SET ?36MM 3- PCS 7727 1 ○ ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 ○ ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○ ○

WORKSHOP SET ?36MM 6-PCS 302000927 1 ○ ○ ○

Комплект промышленный  D38ММ 302002881 1 ○ ○ ○

Набор для мастерской 4-предмета 107401367 1 ○ ○ ○

набор для ухода за животными D27MM 4
предмета 6095 1 ○ ○ ○

Система 27 Щетка/НасадкаСистема 27 Щетка/НасадкаСистема 27 Щетка/НасадкаСистема 27 Щетка/Насадка

BRUSH CURRY COMB  ?  27MM 6093 1 ○ ○ ○

CURRY COMB ?27MM 6092 1 ○ ○ ○

SPIKED CURRY COMB  ?  27MM 6094 1 ○ ○ ○

Система 50 ШлангСистема 50 ШлангСистема 50 ШлангСистема 50 Шланг
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

AS HOSED50X4000MM 15815 1 ○ ○ ○

CHIPS HOSE ?50X4000MM 15182 1 ○ ○ ○

HOSE HEAT RESIST. ?  50X4000MM 11061 1 ○ ○ ○

HOSE OIL RESISTANT D50X40 6468 1 ○ ○ ○

METAL HOSE ?50X4000MM 15013 1 ○ ○ ○

UNI. HOSE ?50X4000MM EVA/ABS 15358 1 ○ ○ ○

UNIV HOSE ?  50X1750MM 19930 1 ○ ○ ○

Система 50 Щелевая насадкаСистема 50 Щелевая насадкаСистема 50 Щелевая насадкаСистема 50 Щелевая насадка

CREVICE NOZZLE� ?50X370 PE 7102 1 ○ ○ ○

DIAGONAL TUBE NOZZLE ?50 RUBBER 7868 1 ○ ○ ○

FLAT NOZZLE RUBBER ?  50MM 31244 1 ○ ○ ○

ROUND NOZZLE ?50MM RUBBER 19936 1 ○ ○ ○

Система 38 Щелевая насадкаСистема 38 Щелевая насадкаСистема 38 Щелевая насадкаСистема 38 Щелевая насадка

CREVICE FLAT NOZZLE ?38X240X65 MM 43535 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

CREVICE NOZZLE ?38x300 MM PP 302002890 1 ○ ○ ○

PIPE CLEAN NOZZLE  ?38 R120-200MM 8054 1 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER 38/50 MM 302002884 1 ○ ○ ○

Специальный фильтрСпециальный фильтрСпециальный фильтрСпециальный фильтр

FILTER FOR MOTOR COOLING 30/40/50 107400453 1 ○ ○ ○

FILTER PROTECTIVE COVER ?185X200 11801 1 ○ ○

MOTOR COOLING FILTER KIT 302003721 1 ○ ○ ○

WET FILTER SIEVE ?143X140MM SS 15475 1 ○ ○

Система 27 ШлангСистема 27 ШлангСистема 27 ШлангСистема 27 Шланг

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 1 ○ ○ ○

UNIV HOSE ?27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 1 ○ ○ ○

Адаптер для инструмента антистат.D27/36-24 107404520 1 ○ ○ ○

Система 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 Шланг

HOSE ?36X4000 AS EVA 63209 1 ○ ○ ○

HOSE ?36X4000 MM AS RED 107413544 0 ○ ○ ○

HOSE ?36X5000MM AS W COUPLING 302001682 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

HOSE AS D36X4000MM 15311 1 ○ ○ ○

SUCTION HOSE ?36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 1 ○ ○ ○

UNI. HOSE ?36X3000MM EVA 15805 1 ○ ○ ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 ○ ● ●

Шланг D36X3000MM AS EVA 60781 1 ○ ○ ○

Шланг с изогн рукояткой D32X3000 302000473 1 ○

Шланг универс D36X3000MM с соед. EVA 46948 1 ○ ○ ○

Шланг универсальный  D36X4000MM EVA 25537 1 ● ○ ○

Система 38 ШлангСистема 38 ШлангСистема 38 ШлангСистема 38 Шланг

CURVED HAND TUBE D38 MM SS 302002889 1 ○ ○ ○

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE  ?38X2000MM 15339 1 ○ ○ ○

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE  ?38X2500MM 15340 1 ○ ○ ○

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT 107402474 1 ○ ○ ○

Система 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 Трубки

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS ?36MM 29457 1 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 1 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1 ● ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

EXTENSION TUBE ?36 2X505MM SS 107408074 1 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 ○ ○ ●

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ● ● ○

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 ○ ○ ○

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 ● ○ ○

TOOL ADAPTER D27/35/38 60916 1 ○

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32 107409977 1 ○ ● ○

Труба телескопическая нерж D36X550-970 47109 1 ○ ○ ○

Трубки D36 2X515MM пластик 40696 1 ○ ○ ○

Мешки для мусораМешки для мусораМешки для мусораМешки для мусора

DISPOSAL BAG ATTIX 3/30/40 5 PCS 302000804 1 ○ ○ ○

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 ○ ○ ○

Система 32 ШлангСистема 32 ШлангСистема 32 ШлангСистема 32 Шланг

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 1 ○ ○ ○

HOSE ?32X4000MM AS RED 107413543 0 ○ ○ ○

всасывающий шланг D32 107400841 1 ○ ○

ДругоеДругоеДругоеДругое
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC 230/1/50

EU
ATTIX 30-21
PC            

ATTIX 30-01

AIRBOX 120V 60 HZ US 107400394 1

AIRBOX 230V 50 HZ EU 107400079 1 ○ ○

SPARK EXTINGUISHER ?50 34591 1 ○ ○ ○

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

FILTER ELEMENT ?185X140 HEPA H14 302001095 1 ○ ○

FILTER ELEMENT ?211X140 H-CLASS 302000658 1 ○ ○

Filterelement ATTIX 302000490 1 ● ●

FLAT FILTER PET NANO M-CLASS  SET 2 PCS 302002842 1 ●

Фильтр плоский H-класс  2 шт 107400449 1 ○

Всасывающий фильтрВсасывающий фильтрВсасывающий фильтрВсасывающий фильтр

SPECIAL CLOTH FILTER NEEDLE FELT 302000606 1 ○ ○ ○

Коллектор отработанного воздухаКоллектор отработанного воздухаКоллектор отработанного воздухаКоллектор отработанного воздуха

Коллектор отработанного воздуха 302003717 1 ○ ○ ○

Фильтр-мешокФильтр-мешокФильтр-мешокФильтр-мешок

FLEECE FILTER BAG 5 PCS ATTIX 30 302004000 1 ○ ○ ○
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

Система 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадка

CREVICE NOZZLE ?36X300 PP 6084 1 ● ●

CREVICE NOZZLE ?  36X15X920 ST/CR 17836 1 ○ ○

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 ○ ○

DIA. TUBE NOZZLE ?36x190 MM GREY RUBBER 5067 1 ○ ○

FLAT NOZZLE ?36MM RUBBER 40456 1 ○ ○

Система 50 ТрубкиСистема 50 ТрубкиСистема 50 ТрубкиСистема 50 Трубки

ADAPTER ?50-36MMX125 40452 1 ○ ○

CURVED ALU EXT.TUBE ?50X1000 15335 1 ○ ○

CURVED HAND TUBE ?50-36MM 15341 1 ○ ○

ELBOW 90 ?  50MM 5089 1 ○ ○

SUCTION TUBE 2pcs ?50 525MM PVC 5152 1 ○ ○

Трубка короткая для рукоятки  50-36 15342 1 ○ ○

Система 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/Насадка

BRUSH NOZZLE ?36X70 5146 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

BRUSH NOZZLE ?36X230 PP/PA 6086 1 ○ ○

OVAL BRUSH NOZZLE ?36MM 40455 1 ○ ○

RADIATOR BRUSH NOZZLE ?36X420 5144 1 ○ ○

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE ?36X150MM 41275 1 ○ ○

UNIV NOZZLE ?36X150 ALU 5145 1 ○ ○

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 ○ ●

Щетка 36MM 302002509 1 ○ ○

Система 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадки

COMBI NOZZLE ?36X260MM 302002365 1 ○ ○

ELECTRIC TURBINE BRUSH ?36X305MM 230V 11664 1 ○

FLOOR NOZZLE ?36X300MM 302002331 1 ○ ○

FLOOR NOZZLE ?36X330 ALU 5147 1 ○ ○

FLOOR NOZZLE ?36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 ○ ○

FLOOR NOZZLE COMBI ?36X270MM 107417892 0 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ● ●

NOZZLE ALU. 450X?36MM DRY 15348 1 ○ ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM WET 15349 1 ○ ○

TURBINE BRUSH NOZZLE 300X?36MM 54118 1 ○ ○

WATER SUCTION NOZZLE ?36X300 7270 1 ○ ○

Комби-насадка D36X260MM 302000477 1 ○ ○

Насадка 360x36mm 60356 1 ○ ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 450ММ 15350 1 ○ ○

Насадка для паркета, пластик, 300mm 64195 1 ○ ○

Насадка для пола D36X270MM 8046 1 ○ ○

Насадка комбинированная 36X250MM 302000962 1 ○ ○

Насадка офисная D36X300MM 302000259 1 ○ ○

Промышленная напольная насадка 36X400MM щетина 302003666 1 ○ ○

Система 50 Щетка/НасадкаСистема 50 Щетка/НасадкаСистема 50 Щетка/НасадкаСистема 50 Щетка/Насадка

COARSE DIRT NOZZLE ?50X175 PP 5153 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

COARSE DIRT NOZZLE ?50X200MM ALU 41100 1 ○ ○

ROUND BRUSH NOZZLE ?50MM 40458 1 ○ ○

Система 38 ШлангСистема 38 ШлангСистема 38 ШлангСистема 38 Шланг

HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR 6070 1 ○ ○

UNIV HOSE ?36-38X4000MM EVA 15365 1 ○ ○

Шланг 38X400 302002796 1 ○ ○

Шланг D38X5000 AS 107401368 1 ○ ○

Система 50 Напольные насадкиСистема 50 Напольные насадкиСистема 50 Напольные насадкиСистема 50 Напольные насадки

FLOOR NOZZLE ?50x450 WET/DRY ADJ 302002880 1 ○ ○

FLOOR NOZZLE ?50X350 PVC 6077 1 ○ ○

FLOOR NOZZLE ALU. 500X?50MM  DRY 15343 1 ○ ○

NOZZLE ALU. 500X?50MM WET 15344 1 ○ ○

Система 38 Напольные насадкиСистема 38 Напольные насадкиСистема 38 Напольные насадкиСистема 38 Напольные насадки

FLOOR NOZZLE ?38x450 WET AND DRY ADJ 302002799 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY 302002798 1 ○ ○

OVEN NOZZLE 400X ?  38MM 63380 1 ○ ○

насадка для печи, тефлон 350 D38мм 6079 1 ○ ○

Набор аксессуаров для пылесосовНабор аксессуаров для пылесосовНабор аксессуаров для пылесосовНабор аксессуаров для пылесосов

BOILER SET ?  36MM 4-PCS 60430 1 ○ ○

CAR SET ?36MM 3 PCS 63211 1 ○ ○

CHIP SET ?50MM 2-PCS 61681 1 ○ ○

HOME & OFFICE SET ?36MM 5-PCS 63212 1 ○ ○

HOSE SET ?36MM 3 PCS 63210 1 ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET ?36MM 4-PCS 63214 1 ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET ?50MM 6-PCS 63216 1 ○ ○

OVEN CLEANING SET 3 PCS 14341 1 ○ ○

PIPE CLEANING SET  ?  38MM 4-PCS 63215 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

STANDARD VAC SET ?50MM 3-PCS 6085 1 ○ ○

TRADE AND IND. SET ?36MM 5-PCS 63213 1 ○ ○

WATER VACUUM SET ?36MM 3- PCS 7727 1 ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○

WORKSHOP SET ?36MM 6-PCS 302000927 1 ○ ○

Комплект промышленный  D38ММ 302002881 1 ○ ○

Набор для мастерской 4-предмета 107401367 1 ○ ○

набор для ухода за животными D27MM 4 предмета 6095 1 ○ ○

Система 27 Щетка/НасадкаСистема 27 Щетка/НасадкаСистема 27 Щетка/НасадкаСистема 27 Щетка/Насадка

BRUSH CURRY COMB  ?  27MM 6093 1 ○ ○

CURRY COMB ?27MM 6092 1 ○ ○

SPIKED CURRY COMB  ?  27MM 6094 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

Система 50 ШлангСистема 50 ШлангСистема 50 ШлангСистема 50 Шланг

AS HOSED50X4000MM 15815 1 ○ ○

CHIPS HOSE ?50X4000MM 15182 1 ○ ○

HOSE HEAT RESIST. ?  50X4000MM 11061 1 ○ ○

HOSE OIL RESISTANT D50X40 6468 1 ○ ○

METAL HOSE ?50X4000MM 15013 1 ○ ○

UNI. HOSE ?50X4000MM EVA/ABS 15358 1 ○ ○

UNIV HOSE ?  50X1750MM 19930 1 ○ ○

Система 50 Щелевая насадкаСистема 50 Щелевая насадкаСистема 50 Щелевая насадкаСистема 50 Щелевая насадка

CREVICE NOZZLE� ?50X370 PE 7102 1 ○ ○

DIAGONAL TUBE NOZZLE ?50 RUBBER 7868 1 ○ ○

FLAT NOZZLE RUBBER ?  50MM 31244 1 ○ ○

ROUND NOZZLE ?50MM RUBBER 19936 1 ○ ○

Система 38 Щелевая насадкаСистема 38 Щелевая насадкаСистема 38 Щелевая насадкаСистема 38 Щелевая насадка

CREVICE FLAT NOZZLE ?38X240X65 MM 43535 0 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

CREVICE NOZZLE ?38x300 MM PP 302002890 1 ○ ○

PIPE CLEAN NOZZLE  ?38 R120-200MM 8054 1 ○ ○

TOOL ADAPTER 38/50 MM 302002884 1 ○ ○

Специальный фильтрСпециальный фильтрСпециальный фильтрСпециальный фильтр

FILTER FOR MOTOR COOLING 30/40/50 107400453 1 ○ ○

FILTER PROTECTIVE COVER ?185X200 11801 1 ○ ○

MOTOR COOLING FILTER KIT 302003721 1 ○ ○

WET FILTER SIEVE ?143X140MM SS 15475 1 ○ ○

Система 27 ШлангСистема 27 ШлангСистема 27 ШлангСистема 27 Шланг

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 1 ○ ○

UNIV HOSE ?27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 1 ○ ○

Адаптер для инструмента антистат.D27/36-24 107404520 1 ○ ○

Система 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 Шланг

HOSE ?36X4000 AS EVA 63209 1 ○ ○

HOSE ?36X4000 MM AS RED 107413544 0 ○ ○

HOSE ?36X5000MM AS W COUPLING 302001682 1 ○ ○

HOSE AS D36X4000MM 15311 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

SUCTION HOSE ?36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 1 ○ ○

UNI. HOSE ?36X3000MM EVA 15805 1 ○ ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 ● ●

Шланг D36X3000MM AS EVA 60781 1 ○ ○

Шланг с изогн рукояткой D32X3000 302000473 1

Шланг универс D36X3000MM с соед. EVA 46948 1 ○ ○

Шланг универсальный  D36X4000MM EVA 25537 1 ○ ○

Система 38 ШлангСистема 38 ШлангСистема 38 ШлангСистема 38 Шланг

CURVED HAND TUBE D38 MM SS 302002889 1 ○ ○

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE  ?38X2000MM 15339 1 ○ ○

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE  ?38X2500MM 15340 1 ○ ○

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT 107402474 1 ○ ○

Система 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 Трубки

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS ?36MM 29457 1 ○ ○

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 1 ○ ○

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1 ○ ○

EXTENSION TUBE ?36 2X505MM SS 107408074 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 ● ●

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ○ ○

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 ○ ○

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 ○ ○

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 ○ ○

TOOL ADAPTER D27/35/38 60916 1

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION D32 107409977 1 ○ ●

Труба телескопическая нерж D36X550-970 47109 1 ○ ○

Трубки D36 2X515MM пластик 40696 1 ○ ○

Мешки для мусораМешки для мусораМешки для мусораМешки для мусора

DISPOSAL BAG ATTIX 3/30/40 5 PCS 302000804 1 ○ ○

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 ○ ○

Система 32 ШлангСистема 32 ШлангСистема 32 ШлангСистема 32 Шланг

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 1 ○ ○

HOSE ?32X4000MM AS RED 107413543 0 ○ ○

всасывающий шланг D32 107400841 1

ДругоеДругоеДругоеДругое

AIRBOX 120V 60 HZ US 107400394 1

AIRBOX 230V 50 HZ EU 107400079 1

Промышленные пылесосы ATTIX 30



Надежный и компактный промышленный пылесос без мешка для сбора пыли

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

15981

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC              

ATTIX 30-11
PC             

SPARK EXTINGUISHER ?50 34591 1 ○ ○

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

FILTER ELEMENT ?185X140 HEPA H14 302001095 1 ○ ○

FILTER ELEMENT ?211X140 H-CLASS 302000658 1 ○ ○

Filterelement ATTIX 302000490 1 ● ●

FLAT FILTER PET NANO M-CLASS  SET 2 PCS 302002842 1

Фильтр плоский H-класс  2 шт 107400449 1

Всасывающий фильтрВсасывающий фильтрВсасывающий фильтрВсасывающий фильтр

SPECIAL CLOTH FILTER NEEDLE FELT 302000606 1 ○ ○

Коллектор отработанного воздухаКоллектор отработанного воздухаКоллектор отработанного воздухаКоллектор отработанного воздуха

Коллектор отработанного воздуха 302003717 1 ○ ○

Фильтр-мешокФильтр-мешокФильтр-мешокФильтр-мешок

FLEECE FILTER BAG 5 PCS ATTIX 30 302004000 1 ○ ○

Промышленные пылесосы ATTIX 30


